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ЗА НАС

• Нашата нова колекција на ултимативно модерен италијански дизајн на внатрешни 
сигурносни врати ја збогатува редовно богатата производна програма на DiPORTE
• Внимателниот избор на најквалитетни италијански материјали и на најсовремената 
исклучиво западна технологија на компјутерско-нумерички управувани машини е гаранција 
на задоволство на нашите многубројни купувачи од земјата па дури и на најпробирливите 
пазари на Европската Унија каде сме редовни извозници.
• Затоа што и најубавата врата не би била тоа доколку не е технички најпрецизно 
произведена. За да го постигнеме сето тоа, редовно вложуваме во полето на истражување и 
следење на трендовите во дрвната индустрија што се рефлектира на успехот што го 
постигнуваме.
• Наш предизвик е задоволството на се попребирливиот купувач кој денес знае да 
препознае особен дизајн, квалитет и фунционалност на впрочем, вратата денес е дел од 
ентериерот, мебелот, стилот...
А кога сме кај стилот, не би можеле без традиционално талентираниот надалеку познат 
Италијански дизајн

Сите три елементи: Квалитет, Функционалност и Стил кај нас ги пишуваме со големи букви.
ЗАДОВОЛЕН КУПУВАЧ Е НАШИОТ ПРЕДИЗВИК
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ДОБРЕДОЈДОВТЕ
во светот на DiPORTE
Нови решенија за нови времиња!



Tranche

LAMINATE | TRENDY Line
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Matrix Graphite Matrix BiancoNoce Alter
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Palissandro
Bianco

Beton Maloya Rovere
Tranche

Penelope
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Montana Blindoor Siber6
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Wenge/fix



Incontri classic Incontri vetro Dorma SM Vetro

LAMINATE | EXCLUSIVE Line
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Wenge Triada
Toilette

Matrix Tranche
KV3

Rovere KV3
Inserta

Papilon Wenge
TSBR
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9Roletino Blindoor

Meranti Blindoor 



PORTE BLINDATE VIGHI

LIGHT Door VIP Matik
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Inserta Wave - fix American
Walnut

special frame 2

Antracit
Inserta

Incontri Quattro
Vetri

VENEER & INSERTA
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Roletino Antracit
Blindoor Wave Blindoor Luna Blindoor



HOTELS & RESTAURANTS
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HOTELS & RESTAURANTS
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DiPorte е трговски бренд
на ТЕХНОС Компани

фабрика:
Првомајска бб.1000 Скопје
Индустриска зона ОХИС 

www.diporte.com
info@diporte.com

Тел.
02/ 272 8 272
071 378 552
076 716 795


